
AP  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

163/18 48281 23/07/2018 SOC. SACMI  IMOLA S.C. Comacchio, Via Marina SFAVOREVOLE

143/18 COMUNE DI COMACCHIO RINVIATA

160/18 46405 14/07/2018 GIOVANNARDI ACHILLE PRESA D’ATTO

17/18 TRE PONTI SOC. COOP Comacchio, Canale navigabile FAVOREVOLE

73/11 TRE PONTI SOC. COOP Comacchio, Canale navigabile RINVIATA

Comune di Comacchio 
Commissione per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio (CQAP) 

 SEDUTA DEL 04/09/2018
Oggi quattro del mese di Settembre dell'anno duemiladiciotto, presso la Sala Giunta del Comune si è riunita la Commissione per la Qualità Architettonica e per il Paesaggio. 
Alle ore 10,00 sono presenti:
Geom. Massimo Beccari
Geom. Stefano Buzzi
Ing. Emanuele Luciani
Ing. Aldo Malano 
Arch. Annalisa Ventura

Arch. Stefania Brunetti - Segretario 
Sig.ra Rita Gaiba - Segretario verbalizzante

Legenda: 
AP – Autorizzazione Paesaggistica

Ristrutturazione e ampliamento dello 
stabilimento produttivo ex Cercom e 
realizzazione di rotatoria sulla strada 
provinciale

Sono presenti il Dirigente 
Arch. Saglioni e il 

progettista Ing. Monti ad 
illustrare l’intervento

42666
55148

29/06/2018
28/08/2018

Sanatoria per abbattimenti alberature 
in Viale Patrignani 

Lido degli Scacchi, Viale 
Patrignani 

Sanatoria per la costruzione di capanno 
da pesca n. 73

Lido degli Estensi, Via della 
Posta Vecchia

5065
46883

23/01/2018
17/07/2018

Posizionamento struttura galleggiante 
per guardiania e prima lavorazione 
della molluschicoltura – PUNTO 18

33403
46889

05/07/2011
17/07/2018

Posizionamento struttura galleggiante 
per guardiania e prima lavorazione 
della molluschicoltura – PUNTO 17
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